CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 09/2003

Prorroga mandato da coordenadora titular e da coordenadora adjunta do Curso de Geografia.

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições, face a tramitação no Conselho de proposta de alteração do Regulamento de Eleições para Coordenadores e considerando o decidido pelo colegiado pleno no dia 14 de outubro de 2003,

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar o mandato da coordenadora titular, professora Rose Maria Adami e da coordenadora adjunta, professora Yasmine Moura da Cunha do curso de Geografia.

Art. 2º - O mandato será prorrogado de 18 de novembro de 2003 até a posse dos novos coordenadores do curso, que ocorrerá no primeiro semestre de 2004.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 14 de outubro de 2003.

PROF. GILDO VOLPATO

VICE-PRESIDENTE DO CONSU